με παραστατικά των δαπανών που θα υποβάλλονται στο ΥΠ.ΕΣ. 

Η διάρκεια ισχύος της απόφασης αυτής ορίζεται μέχρι 31-12-2021 
Στον επισυναπτόμενο πίνακα της πιο πάνω σχετικής με α/α 15  αναφέρεται  το ποσό της χρηματοδότησης 

για τον αριθμό 950 φρεατίων του Δήμου μας στο ύψος  των 4.057,99 €(τεσσάρων χιλιάδων πενήντα επτά 

ευρώ και ενενήντα εννέα λεπτών ). 

Ενόψει των πιο πάνω, παρακαλούμε κ. Πρόεδρε με βάση τις διατάξεις του άρθρου 93 του  Ν. 

3463/06 (114 Α΄- Κ.Δ.Κ.), όπως συμπληρώθηκε και τροποποιήθηκε με το άρθρο 65 του Ν. 3852/2010 

(ΦΕΚ 87 Α΄) ‘’Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα